

WOA.271.5.2025.MM

Miastko, 24.02.2025 r.

Internetowa strona prowadzonego postępowania

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Doposażenie szkół podstawowych w ramach realizacji projektu „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych w pomorskich szkołach.””

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

#### 1. Wystąpienie Wykonawcy z dnia 19.02.2025 r.

Poniżej przesyłamy prośbę o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia dla części IV " Dostawa strzelniczy mobilnej"

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne poprzez zastosowanie tarczy wirtualnej w postaci projekcji na ścianie lub ekranie, zamiast tarczy elektronicznej Smart Target PRO V3 -18 szt. ? Wnosimy również o zgodę na rezygnację z dostawy stojaka do tarcz -18 szt. akumulatorów AAA do tarcz - 72 szt., ładowarek do akumulatorów AAA - 7 szt. są to akcesoria nie potrzebne przy zastosowaniu innego rozwiązania.

#### Odpowiedź Zamawiającego

W związku z brakiem pomieszczenia w szkole, które mogłoby być na stałe przeznaczone na funkcjonowanie strzelniczy, wymogiem koniecznym jest jej mobilność. Zamawiający wymaga aby strzelnicę można było w szybki i prosty sposób rozstawić na sali gimnastycznej, bądź poza budynkiem szkoły przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.

Zaoferowanie tarczy wirtualnej spełniającej opis zawarty w niniejszej odpowiedzi będzie uznane przez Zamawiającego jako rozwiązanie równoważne.

W przypadku zastosowania rozwiązania równoważnego Wykonawca dostosowuje akcesoria do swojego rozwiązania z uwzględnieniem mobilności tego urządzenia (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia).

#### Pytanie 2.

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie karabinka HK416 zamiast AR15? (HK416 wywodzi się z rodziny karabinków AR15).

#### Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższego rozwiązania.

#### Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis "pomiar SPLIT-ów "?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Jako pomiar SPLIT-ów Zamawiający rozumie pomiar czasu pomiędzy jednym a drugim oddanym strzałem.



Fundusze Europejskie  
dla Pomorza



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

#### Pytanie 4.

Prosimy o wyjaśnienie co Zmawiający rozumie poprzez zapis "funkcja DUBLET-ów" ?

#### Odpowiedź Zamawiającego

Pod pojęciem Funkcja DUBLET-ów Zmawiający rozumie tarczę, która reaguje dopiero po drugim trafionym strzale.

  
Z-ca Burmistrza  
Daniel Radziszewski  
Z-ca Burmistrza Miastka